
Dílčí Smlouva č. 2
na Rozvoj a údržbu Informačního Systému katastru nemovitostí

v letech 2019 - 2022

č. Sml. Objednatele: ČÚZK-12885/2019-24 č. sml. Zhotovitele: CZBAP-222

Smluvní Strany:

Česká republika - Český úřad Zeměměřický a katastrální

sídlo: Pod Sidlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
ICO: 00025712 v
jejímž jménem jedná: Ing. Karel Stencel, místopředseda

(dále jen „Objednatel“)

a

NESS Czech s.r.o.

Sidıø: Praha 4ı v Parku 2335/20, PSČ 148 00
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113
ıćo: 45786259
DIČ: CZ45788259

bankovní Spojení: Citibank Europe plc, Organizační složka
číslo účtu (CZK):
IBAN: _

Zastoupena: _jednateli

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají

tuto Dílčí smlouvu č. 2 na Rozvoj a údržbu Informačního Systému katastru nemovitostí v letech
2019 - 2022 (dálejen „Smlouva“), v souladu s § 1724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník (dále jen „občanský Zákoník“).

Tato Smlouva se uzavírá na Základě článku 20. Rámcové dohody na Rozvoj a údržbu
Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2019~2022, č. sml. Objednatele
ÖÚZK-12488/2018fl24, uzavřená mezi amıuvnirni atranami dne 30.11.2018 (dáıa jan
„Rámcová dohoda“).

Objednatel Strana 1/4 Zhotovitel



Dílčí smlouva č. 2 na Rozvoj a údržbu informačního systému katastru nemovitostí v letech 2019 - 2022

“ 1. ÚVODNÍ usTANovENí

1.1. Tuto Smlouvu sjednávají Smluvní Strany krealizaci předmětu plnění v souladu
sčlánkem 2.5 Rámcová dohody; Smlouva je uzavírána Způsobem dle článku
20. Rámcové dohody.

1.2. Účelem této Smlouvy je v souladu se čl. 2.5.1 Rámcové dohody Zajistit rozvoj ISKN.

1.3. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se Smluvní vztah mezi smluvními stranami
ustanoveními Rámcové dohody.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje prověst pro Objednatele Za cenu a podmínek
touto Smlouvou stanovených analýzy Změnových požadavků (dále jen „CR“) v rozsahu
Přílohy DSO1 - Předmět plnění a Objednatel se zavazuje spolupracovat se
Zhotovitelem při plněníjeho povinností, poskytnout součinnost stanovenou Rámcovou
dohodou, touto Smlouvou nebo písemně dohodnutou oprávněnými osobami a Zaplatit
cenu touto Smlouvou Stanovenou.

2.2. Dokončením a předáním plnění Objednateli Se rozumí dle této Smlouvy uložení věcně
schválených CR v projektové kanceláři a předložení detailních rozpadů pracnosti
realizace CR Zhotovitelem postupem dle čl. 9.4 Rámcové dohody.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že realizace CR bude provedena v rámci dodávky ISKN
verze 9.1 a bude Zahrnuta do jiné dílčí smlouvy, kterou se smluvní strany zavazují
uzavřít do 31.12.2019.

3. DOBA PLNĚNÍ A ćASOvÝ PLÁN PLNĚNÍ

3.1. Plnění dle této Smlouvy bude dokončeno a předáno nejpozději do 09.12.2019.

3.2. Celkový harmonogram dodávky ISKN 9.1 je uložen v projektové kanceláři pod
označením „HMG_9.1.mpp“ a může být dále smluvními Stranami případně upřesněn.

4. MÍSTO PLNĚNi vEŘEJNÉ ZAKÁZKY

4.1. Místo plnění dle těto Smlouvy je totožné s místem plnění dle čl. 4 Rámcové dohody.

5. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

5.1. Součinnost v rámci této Smlouvy se řídí dle čl. 11 Rámcové dohody.

6. PovÉŘENí ZAMĚSTNANCI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

6.1. Pověření Zaměstnanci Objednatele a Zhotovitele pro potřeby této Smlouvy jsou totožní
s pověřenými pracovníky dle či. 14 Rámcové dohody.

7. cENA PLNĚNÍ

7.1. Kalkulovaná cena plnění Za analýzy CR podle této Smlouvy činí 2.650.500,00,- Kč bez
DPH.

Objednatel Strana 2ř4 Zhotovitel



Dílěí Smlouva č. 2 na Rozvoj a údržbu Informačního Systému katastru nemovitostí v letech 2019 - 2022

7.2. Při fakturaci bude připočtena DPH dle aktuálně platných právních předpisů.

7.3. Kalkulovaná celková cena plnění se může snížit v souvislosti s poskytnutím slev Z ceny
dle příslušných ustanovení Rámcové dohody.

8. ZÁvÉREčNÉ UsTANOvENí

8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Ze smluvních stran.

8.2. Smlouva podléhá Zveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon
o registru smluv).

8.3. Smlouva nabude účinnosti nejdříve dnem Zveřejnění v registru smluv, nejsou-li pro
nabytí účinnosti stanoveny další podmínky.

8.4. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, Z nichž Objednatel obdrží tři (3)
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení, všechna vyhotovení jsou
rovnocenná a mají platnost originálu.

8.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

čisıø Přiınha

D801 Předmět plnění

Datum: '3 '7 .2019 Datum; _3_.i.2019ı
__

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Podpis: Podpis:

Jméno: lng. Karel Stencel Jméno: _
Funkce: místopředseda Funkce: jednatelka N SS Czech s.r.o.

Podpis:

Jméno:

Funkce: jednatel NESS Czech s.r.o.

J

.fi-'j , ,__.._..Čvüf/
Objednatel Strana 3/4 Zhotovitel



Dílčí smlouva č. 2 na Rozvoj a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2019 - 2022

Příloha D801 - Předmět plnění
JIRA CR '_Kjàłsgbrięì- A (cla) ' R9%. i; "'P-QÉ'ŤI-ámkà- '5; .. IzŠÍ Z ' “

"ý4198 ISKN'2-948 CR009 NM 4D' X

48983 IS KN2-970 CR011 NM 50
51034 ISKN2-1060 CR012 NM 6

78785
78786
68638

ISKN2-1407
ISKN2-1408
ISKN2-945

CR013 NM 75

požadavek 1 a 2 dle Přílohy
RDG? “

78502 ISKN2-1415 CR014 NM 45
požadavek 4 dle Přílohy RDOT

77316 ISKN2-1235 CR014 NM 13
78850 ISKN2-1422 CR018 NM 50

K X X celkem 279

Objednatsl Strana 4M

ıııııııııııııııııı

Zhotovitel


		2019-09-10T13:12:26+0200
	Unknown signer 5b4386dbd8127c8bddee6d7ca05995516a999509




